
ISSN 1318-1327

Številka: 1/20052. februar 2005Leto: XXIX

Ur. vestnik št.1/05

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99 in 6/01)

1. Popravek Odloka o ustanovitvi Mladinskega centra Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI
2. Sklep o imenovanju predstavnikov občine v svet zavoda Osnovna šola bratov Letonja 

Šmartno ob Paki
3. Sklep ooprodaji nepremičnin v k.o. Paška vas iz javnega dobra
4. Sklep o prodaji nepremičnin v k.o. Paška vas
5. Sklep o prodaji nepremičnine v k.o. Gorenje
6. Sklep o prodaji nepremičnin v k.o. Paška vas
7. Sklep o nakupu nepremičnine v k.o. Paška vas
8. Program priprave lokacijskega načrta za stanovanjsko območje Tomažk v Slatini
8. Odlok o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2005

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 101. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Ur. Vestnik MO 
Velenje, št. /99) izdajam naslednji 

POPRAVEK
Odloka o ustanovitvi                     

 Mladinskega centra Velenje

V Odloku o ustanovitvi Mladinskega centra Velenje (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/96, 2/2003 in 22/2004) 
se peta alineja 5. člena pravilno glasi:

“N 85.329 Druge socialne dejavnosti”

Številka: 015-02-0002/2002
Datum: 27.01.2004

Direktorica občinske uprave Mestne občine Velenje
Andreja Katič, univ. dipl. prav., s.r.

                                                               

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 115/2003) in 16. člena  
Statuta  Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV , št. 4-1/99) na 14. seji 
dne 24.1.2005  sprejel  

SKLEP
o imenovanju  predstavnikov občine                

v svet zavoda Osnovna šola 
bratov Letonja Šmartno ob Paki

                                               

1.
V svet  zavoda Osnovna šola bratov Letonja Šmartno ob Paki 
se imenujejo:

Ivan Rakun, Rečica ob Paki  15, Šmartno ob Paki, 
Ludvik Golob, Rečica ob Paki n.h., Šmartno ob Paki,
Vida Rudnik, Podgora 37 b, Šmartno ob Paki.                         

     2.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-1/2005
Datum:  24.1.2005

                                                                                        

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02 in 108/03-odl.US) 
in 16. člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 4-1/99) na 14. seji  dne 24.01.2005 sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Paška vas

iz javnega dobra
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnin 
parc. št. 797/3, travnik v izmeri 24 m2, vpisana v vložek št. 
____, k.o. Paška vas, parc. št. 797/9, gozd v izmeri 21 m2, 
vpisana v vložek št. _____, k.o. Paška vas in parc. št. 797/10, 
travnik v izmeri 12 m2, vpisana v vložek št. _____, k.o. Paška 
vas  iz javnega dobra. Nepremičnine postanejo po izvzemu iz 
javnega dobra last Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-05-04/2005
Datum: 24.01.2005    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02 in 108/03-odl.US) 
in 16. člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 4-1/99) na 14. seji  dne 24.01.2005 sprejel naslednji 

SKLEP
o prodaji nepremičnin v k.o. Paška vas

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje prodajo nepremičnin 
parc. št. 797/3, travnik v izmeri 24 m2, vpisana v vložek št. 
____, k.o. Paška vas, parc. št. 797/9, gozd v izmeri 21 m2, 
vpisana v vložek št. _____, k.o. Paška vas in parc. št. 797/10, 
travnik v izmeri 12 m2, vpisana v vložek št. _____, k.o. Paška 
vas, ki so v lasti Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-05-05/2005
Datum: 24.01.2004    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02 in 108/03-odl.US) 
in 16. člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 4-1/99) na 14. seji  dne 24.01.2005 sprejel naslednji 

SKLEP
o prodaji nepremičnine  v k.o. Gorenje

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje prodajo nepremičnine 
parc. št. 670, pot v izmeri 1.769 m2, vpisana v vložek št. 226, 
k.o. Gorenje, ki je v lasti Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Št.: 465-05-01/2005
Datum: 24.01.2005    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02 in 108/03-odl.US) 
in 16. člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 4-1/99) na 14. seji  dne 24.01.2005 sprejel naslednji 

SKLEP
o prodaji nepremičnin v k.o. Paška vas

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje prodajo nepremičnin 
parc. št. 812, travnik v izmeri 463 m2, vpisana v vložek št. 381, 
k.o. Paška vas in parc. št. 813/1, travnik v izmeri 1.061 m2, 
vpisana v vložek št. 381, k.o. Paška vas, ki sta v lasti Občine 
Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-05-02/2005
Datum: 24.01.2005    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena  Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-1/99) na svoji 14. seji  dne 
24.01.2005 sprejel naslednji 

SKLEP
o nakupu nepremičnine v k.o. Paška vas

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje nakup nepremičnine 
parc. št. 120/2, cesta v izmeri 134 m2, vpisana v vložek št. 258, 
k.o. Paška vas. 

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-03-01/2005
Datum: 24.01.2005   

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Župan Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 12., 27. in 72. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03) in 30. člena statuta Občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) dne 
24.01.2005 sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
lokacijskega načrta za stanovanjsko območje 

Tomažk v Slatini  

1.    Vsebina programa priprave:

S tem programom se podrobneje določijo:
- ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo 

lokacijskega načrta za stanovanjsko območje Tomažk v 
Slatini (v nadaljevanju: LN Tomažk);

- predmet in programska izhodišča ter okvirno ureditveno 
območje LN Tomažk;

- nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja 
ter drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri pripravi LN 
Tomažk;

- seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovanje 
predvidene prostorske ureditve;

- način pridobitve strokovnih rešitev in geodetskih podlag;
- obveznosti v zvezi s financiranjem LN Tomažk;
- roki za pripravo in sprejemanje LN Tomažk
- objava programa priprave.

2.  Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga

Občina Šmartno ob Paki s tem programom začenja postopek 
priprave in sprejema LN Tomažk z namenom, da se zagotovi 
realizacija gradnje stanovanjskih objektov ter ustrezna 
infrastrukturna ureditev na tem območju, kot je določeno v 
Odloku o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana občine Velenje za obdobje od leta 1986 
- 2000, dopolnjen 1988 in 1990 ter družbenega plana občine 
Velenje za obdobje od leta 1986 - 1990  za območje občine 
Šmartno ob Paki - dopolnjen 2002 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 14/04) - v nadaljevanju: Odlok o prostorskih 
sestavinah planskih aktov Občine Šmartno ob Paki, ki je pravna 
podlaga za pripravo LN Tomašk.

3.   Predmet in programska izhodišča ter okvirno ureditveno 
območje LN Tomažk

Ureditveno območje LN Tomažk je določeno na osnovi v 2. 
točki navedenega odloka o prostorskih sestavinah planskih 
aktov Občine Šmartno ob Paki in predstavlja območje z evid. 
št. S(4)8d, pod imenom Šmartno ob Paki - Tomažk, s pretežno 
namembnostjo območje za individualno stanovanjsko 
gradnjo. 

Pri izdelavi LN Tomažk je potrebno upoštevati programska 
izhodišča, kot so opredeljena v Strokovnih podlagah za 
področje poselitve v občini Šmartno ob Paki (predlog 97), ki 
so sestavni del v 2. točki navedenega odloka o prostorskih 
sestavinah planskih aktov Občine Šmartno ob Paki.



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.  Nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja ter drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri pripravi LN 
Tomažk

PRIPRAVLJALEC LN

Pripravljalec LN Tomažk je Občina Šmartno ob Paki, ki poskrbi, da izdelovalec LN Tomažk:
- izdela tekstualni in grafični del lokacijskega načrta v skladu z zakoni in sprejetim programom priprave;
- pridobi smernice in mnenja nosilcev urejanja prostora;
- sodeluje na organizirani javni obravnavi ter v vseh postopkih sprejemanja lokacijskega načrta;
- pripravi strokovno mnenje o zbranih pripombah, ki bo osnova za odločanje in sprejemanje LN Tomažk.
 
NOSILCI UREJANJA PROSTORA
 
Nosilci urejanja prostora podajo svoje smernice v fazi izdelave osnutka LN Tomažk, mnenja pa k predlogu LN Tomažk (osnutek 
LN, ki je usklajen s stališči župana do pripomb in predlogov iz javne razgrnitve).
 
Nosilci urejanja prostora so:
-  Javno komunalno podjetje Velenje (vodovod, kanalizacija, čistilna naprava, komunalni odpadki);
- Telekom Slovenije, PE Celje (telefonska infrastruktura in zveze);
- Elektro Celje (elektroenergetska oskrba);
- RS, MOPE, Agencija RS za okolje, Sektor za vodno gospodarstvo, OP Celje (vode);
- Zavod RS za varstvo narave, OE Celje (varstvo narave);
- Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE Celje (varstvo kulturne dediščine);
- RS, Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, Izpostava Celje (varstvo pred 

naravnimi in drugimi nesrečami, varstvo pred požari);
-    GEOPLIN d.o.o. Ljubljana
- Občina Šmartno ob Paki (lokalne ceste, vodovod, ogrevanje).
 
V kolikor se v postopku priprave LN Tomažk ugotovi, da je potrebno pridobiti smernice oziroma pogoje ter mnenja tudi od drugih 
organov, ki niso našteti v prejšnjem odstavku, se le ta pridobijo v postopku priprave LN Tomažk. 
 
Nosilci urejanja prostora morajo skladno z 31. členom Zakona o urejanju prostora v 30 dneh od prejema vloge in dokumentacije 
za pridobitev smernic posredovati svoje smernice pisno, sicer se šteje, da smernic oziroma pogojev nimajo in zato njihovo 
sodelovanje in mnenje k predlogu LN Tomažk ni potrebno.
 
Nosilci urejanja prostora morajo skladno z 31. členom Zakona o urejanju prostora v 30 dneh od prejema vloge in dokumentacije 
za pridobitev mnenj posredovati svoje mnenje pisno, sicer se šteje, da se strinjajo s predlogom LN Tomažk.
 
5. Seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovanje predvidene prostorske ureditve
 
Lokacijski načrt se pripravi v tekstualni in grafični obliki tako, da bodo pri tem upoštevane zahteve: 
- Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03) in Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/02 in 

62/04);
- Pravilnika o vsebini, obliki in načinu priprave državnih in občinskih lokacijskih načrtov ter vrstah njihovih strokovnih podlag 

(Uradni list RS, št. 86/04);
- vse druge zakonodaje in predpisov v zvezi s prostorom;
- Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine Velenje za obdobje od leta 1986 - 2000, 

dopolnjen 1988 in 1990 ter družbenega plana občine Velenje za obdobje od leta 1986 - 1990  za območje občine Šmartno ob 
Paki - dopolnjen 2002 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/04);

- Strokovne podlage za področje poselitve v občini Šmartno ob Paki (Oktober 2001 - Februar 2004) - izhodišča za izjemni poseg 
97.

- odlokov, ki so sprejeti na občinskem nivoju.

Morebitne dodatne strokovne podlage se lahko določijo tudi med postopkom priprave LN.

6. Način pridobitve strokovnih rešitev in geodetskih podlag

Strokovne rešitve prostorske ureditve za ureditveno območje LN Tomažk izdela skladno s 158. členom Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03) izdelovalec, ki izpolnjuje pogoje za pooblaščenega prostorskega načrtovalca na podlagi določb 
130. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/02 in 62/04).

Izdelovalca LN Tomažk izbere Občina Šmartno ob Paki kot pripravljalec na osnovi zbiranja ponudb skladno z Zakonom o javnih 



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

naročilih. Geodetske podlage za ureditveno območje priskrbi pripravljalec LN Tomažk.

7. Obveznosti v zvezi s financiranjem LN

Finančna sredstva za pripravo in sprejemanje LN Tomažk zagotovi Občina Šmartno ob Paki kot pripravljalec LN.

8. Roki za pripravo in sprejemanje LN

Postopek priprave in sprejemanja LN bo potekal po naslednjem terminskem planu:
aktivnost nosilec    nosilec    roki
1.  sprejem programa priprave in   pripravljalec (Občina  januar, februar 2005
    objava v uradnem glasilu  Šmartno ob Paki)
2.  pridobivanje smernic   izdelovalec   do 15.03.2005
3.  izdelava osnutka LN   izdelovalec   do 30.03.2005
4. druga konferenca   pripravljalec   prva polovica aprila 2005
4.  sklep o javni razgrnitvi
     v uradnem glasilu   pripravljalec   do 20.04.2005
5.  javna razgrnitev   pripravljalec in izdelovalec  od 01.05. do 01.06.2005
6.  pridobivanje mnenj   izdelovalec    v času javne razgrnitve
7.  javna obravnava   pripravljalec in izdelovalec  v času javne razgrnitve
8.  analiza pripomb in mnenj
     po zaključku razgrnitve   pripravljalec in izdelovalec  do 10.06.2005
9.  stališča do pripomb   pripravljalec (župan)  do 15.06.2005
10. izdelava predloga LN   izdelovalec   do 30.06.2005
11. obravnava na občinskem svetu  župan    julij 2005

9. Objava programa priprave

Ta program priprave in sprejemanja Lokacijskega načrta Tomažk se objavi v Uradnem vestniku MO Velenje.

Številka: 350-05-01/2005
Datum: 24.01.2005
           

Župan Občine Šmartno ob Paki 
Alojz Podgoršek, s.r. 

 

         



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 
in 30/02) in 16. člena statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) je Svet Občine Šmartno ob Paki na 14. seji, dne 24.01.2005 
sprejel

ODLOK 
o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2005

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za Občino Šmartno ob Paki za leto 2005 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

- v tisoč SIT

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. Prihodki                         437.986
II.  Odhodki                         438.826
III.  Proračunski primanjkljaj                   -840

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV.  Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev         0
V.  Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev            0
VI.  Prejeta minus dana posojil in spremembe kapitalskih deležev         0

C. RAČUN FINANCIRANJA       
 
VII.  Zadolževanje                 20.000
VIII.  Odplačilo dolga                 21.160
IX.  Povečanje/zmanjšanje sredstev na računih                 -500
X.  Neto zadolževanje                     840
XI.  Neto financiranje                      840
Stanje sredstev na računu dne 31.12.              100

Celotni splošni del proračuna, posebni del proračuna ter načrt razvojnih programov so priloga k temu odloku in so objavljeni tudi 
na spletni strani Občine Šmartno ob Paki.

Posebni del proračuna je razdeljen na področja proračunske porabe, ki so razdeljena na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi naslednji 
prihodki:
- prihodki požarne takse po 59. členu zakona o varstvu pred požarom  (Uradni list RS, št. 71/93 in 87/01),
- prihodki okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov in okoljske dajatve za onesnaževanje okolja 

zaradi odvajanja odpadnih voda ter prispevki za razširjeno reprodukcijo vodovoda in kanalizacije.



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4. člen
S tem odlokom se pooblašča župana, da odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med proračunskimi postavkami 
v okviru posameznega področja proračunske porabe v 
posebnem delu proračuna.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna enkrat med letom 
in po preteku proračunskega leta z zaključnim računom poroča 
občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2005 in 
njegovi realizaciji.

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti 
proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna.

5. člen
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, 
ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske 
odhodke in investicijske transfere, ne sme presegati 70% 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika, od tega:
1. v letu 2006 40% navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 30% navedenih pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, 
ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve 
in za tekoče transfere, ne sme presegati 25% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo 
za prevzemanje obveznosti z najemnimi pogodbami.

Prevzete obveznosti iz prvega in drugega odstavka tega člena 
se načrtujejo v finančnem načrtu neposrednega uporabnika in 
načrtu razvojnih programov.

6. člen
Proračunski sklad je račun račun proračunske rezerve, 
oblikovane po ZJF.

Proračunska rezerva se v letu 2005 oblikuje v višini 2,000.000 
SIT

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave 
odloča o uporabi  sredstev proračunske rezerve za namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 2,000.000 SIT in o 
tem s pisnimi poročili obvešča svet.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA 
IN FINANČNEGA PREMOŽENJA OBČINE

7. člen

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, 
lahko župan dolžniku do višine 50.000 tolarjev odpiše oziroma 
delno odpiše plačilo dolga.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN 
JAVNEGA SEKTORJA

8. člen
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in 
odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih 
terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v računu financiranja 

se občina za proračun leta 2005 lahko zadolži do višine 5% 
zadnjega sprejetega proračuna.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov 
in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina Šmartno ob 
Paki, v letu 2005 ne sme preseči 5% realiziranih prihodkov v 
letu v katerem se daje poroštvo. Izdana poroštva se štejejo v 
obseg možnega zadolževanja občine.

9. člen
Pravne oseba javnega sektorja na ravni občine (javni zavodi in 
javna podjetja) se lahko v letu 2005 zadolžijo le pod pogoji in s 
soglasjem Sveta Občine Šmartno ob Paki.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLČBE

10. člen
V obdobju začasnega financiranja občine Šmartno ob Paki v 
letu 2006, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 405-02-01/2005 
Datum: 24.01.2005 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

O
B
�

IN
A

 Š
M

A
R

TN
O

 O
B

 P
A

K
I 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

I. 
SP

LO
ŠN

I D
EL

 P
R

O
R

A
�

U
N

A
 O

B
�

IN
E 

ŠM
A

R
TN

O
 O

B
 P

A
K

I Z
A

 L
ET

O
 2

00
5 

 - 
v 

00
0 

S
IT

 

Po
st

av
ka

 
K

on
to

N
az

iv
 

Za
kl

ju
�n

i
Ve

lja
vn

i 
Pr

ed
lo

g
In

de
ks

ra
�.

 p
ro

ra
�.

pr
or

a�
un

pr
or

a�
un

a
20

03
20

04
20

05
1

2
3

4
5

6
6/

5*
10

0

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V 
IN

 O
D

H
O

D
K

O
V 

I. 
SK

U
PA

J 
PR

IH
O

D
K

I 
32

9.
47

6
40

7.
93

7
43

7.
98

6
10

7,
37

1
70

D
av
�n

i p
rih

od
ki

 
19

2.
12

7
21

4.
63

9
22

4.
48

0
10

4,
59

1.
1.

70
00

D
oh

od
ni

na
15

6.
86

3
16

6.
97

5
17

1.
20

5
10

2,
53

1.
2.

70
30

D
av

ki
 n

a 
ne

pr
em

i�
ni

ne
1.

2.
1.

N
ad

om
es

til
o 

za
 u

po
ra

bo
 s

ta
vb

ni
h 

ze
m

lji
š�

15
.9

07
25

.9
20

25
.9

20
10

0,
00

1.
2.

2.
D

av
ki

 n
a 

ne
pr

em
i�

ni
ne

 - 
da

ve
k 

od
 p

re
m

ož
en

ja
 

32
6

39
4

12
0,

86
1.

3.
70

31
D

av
ki

 n
a 

pr
em

i�
ni

ne
0

0
0

1.
4.

70
32

D
av

ki
 n

a 
de

di
š�

in
e 

in
 d

ar
ila

 
2

1.
46

7
1.

52
9

10
4,

20
1.

5.
70

33
D

av
ki

 n
a 

pr
om

et
 n

ep
re

m
i�

ni
n 

in
 n

a 
fin

an
�n

o 
pr

em
ož

en
je

 
2.

37
2

4.
02

3
4.

19
2

10
4,

20
1.

6.
70

44
03

D
av

ek
 n

a 
do

bi
tk

e 
od

 ig
er

 n
a 

sr
e�

o
50

29
8

30
0

10
0,

67
1.

7.
70

46
04

P
ris

to
jb

in
e 

za
 re

gi
st

ra
ci

jo
 k

m
et

ijs
ki

h 
tra

kt
or

je
v 

1.
8.

70
47

00
Ta

ks
a 

za
 o

br
em

en
je

va
nj

e 
vo

de
 

13
.0

02
13

.0
00

15
.0

00
11

5,
38

1.
9.

70
47

04
Tu

ris
ti�

na
 ta

ks
a 

3
5

16
6,

67
1.

10
.

70
47

06
K

om
un

al
ne

 ta
ks

e 
1.

11
.

70
47

08
P

ris
to

jb
in

a 
za

 v
zd

rž
ev

an
je

 g
oz

dn
ih

 c
es

t 
14

8
29

1
30

3
10

4,
20

1.
12

.
70

47
10

O
dš

ko
dn

in
a 

za
 s

pr
em

. n
am

em
b.

 k
m

et
. z

em
l. 

in
 g

oz
da

 
0

1.
13

.
70

47
13

P
ož

ar
na

 ta
ks

a
53

6
51

2
53

2
10

3,
91

1.
14

.
70

47
16

E
ko

lo
šk

e 
ta

ks
e

3.
24

7
1.

81
0

5.
10

0
28

1,
72



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10 / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1.
15

.
0

13
70

60
D

ru
gi

 d
av

ki

2
71

N
ed

av
�n

i p
rih

od
ki

 
43

.7
41

44
.4

61
40

.9
11

92
,0

2
2.

1.
71

02
P

rih
od

ki
 o

d 
ob

re
st

i 
2.

27
1

10
0

10
4

10
4,

20
2.

2.
71

03
00

P
rih

od
ki

 iz
 n

as
lo

va
 n

aj
em

ni
n 

za
 k

m
et

. z
em

l. 
in

 g
oz

do
ve

 
67

73
76

10
4,

20
2.

3.
71

03
01

P
rih

od
ki

 o
d 

na
je

m
ni

n 
za

 p
os

lo
vn

e 
pr

os
to

re
 

1.
26

0
78

0
81

3
10

4,
20

2.
4.

71
03

02
P

rih
od

ki
 o

d 
na

je
m

ni
n 

za
 s

ta
no

va
nj

a 
2.

75
6

2.
10

0
2.

18
8

10
4,

20
2.

5.
71

03
06

P
rih

od
ki

 iz
  n

as
lo

va
 p

od
el

je
ni

h 
ko

nc
es

ij 
6

1.
50

5
1.

56
8

10
4,

20
2.

6.
71

03
08

D
ru

gi
 p

rih
od

ki
 o

d 
pr

em
ož

en
ja

 
19

0
19

8
10

4,
20

2.
7.

71
11

U
pr

av
ne

 in
 d

ru
ge

 ta
ks

e 
in

 p
ris

to
jb

in
e 

1.
10

3
1.

35
9

1.
36

2
10

0,
19

2.
8.

0
0

0
71

20
D

en
ar

ne
ka

zn
i

2.
9.

71
20

07
N

ad
om

es
til

o 
za

 d
eg

ra
da

ci
jo

 in
 u

zu
rp

ac
ijo

 p
ro

st
or

a 
15

6
15

0
87

58
,0

0
2.

10
.

71
30

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

bl
ag

a 
in

 s
to

rit
ev

 
2.

11
.

71
41

05
P

rih
od

ki
 o

d 
ko

m
un

al
ni

h 
pr

is
pe

vk
ov

 
38

9
1.

50
0

1.
56

3
10

4,
20

2.
12

.
71

41
06

P
ris

p.
 in

 d
op

l. 
ob
�a

no
v 

za
 p

ro
gr

am
e 

te
ko
�e

ga
 z

na
�a

ja
2.

12
.1

.
P

ris
pe

vk
i o

b�
an

ov
 z

a 
ne

go
 n

a 
do

m
u 

2.
71

7
2.

40
0

2.
50

1
10

4,
20

2.
12

.2
.

P
ris

pe
vk

i z
a 

pr
ev

oz
 v

 š
ol

o 
64

9
99

1
1.

03
3

10
4,

20
2.

13
.

71
41

07
P

ris
p.

 in
 d

op
l. 

ob
�a

no
v 

za
 p

ro
gr

am
e 

in
ve

st
. z

na
�a

ja
2.

13
.1

.
P

ris
pe

vk
i o

b�
an

ov
 z

a 
gr

ad
nj

o 
ce

st
 

26
54

0
56

3
10

4,
20

2.
14

.
71

41
99

D
ru

gi
 te

ko
�i

 p
rih

od
ki

 
2.

14
.1

.
  

O
dš

ko
dn

in
e

22
.4

04
23

.0
00

19
.0

00
82

,6
1

2.
14

.2
. 

  
P

ris
pe

vk
iR

R
 v

od
a 

4.
73

0
5.

00
0

5.
00

0
10

0,
00

2.
14

.3
.

P
ris

pe
vk

i R
R

 k
an

al
iz

ac
ija

2.
83

6
2.

80
0

2.
80

0
10

0,
00

2.
14

.4
.

N
aj

em
ni

ne
 z

a 
gr

ob
ov

e 
1.

83
3

1.
82

0
1.

89
6

10
4,

20
2.

14
.5

.
D

ru
gi

 n
ed

av
�n

i p
rih

od
ki

 
53

8
15

3
15

9
10

4,
20

3
72

K
ap

ita
ls

ki
pr

ih
od

ki
92

5
59

.6
68

79
.3

00
13

2,
90

3.
1.

72
00

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

os
no

vn
ih

 s
re

ds
te

v 
3.

1.
1.

K
up

ni
ne

 s
ta

no
va

nj
 

92
5

35
0

30
0

85
,7

1
3.

1.
2.

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
an

ov
an

j 
6.

70
0

6.
00

0
89

,5
5

3.
2.

72
20

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

km
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

š�
 in

 g
oz

do
v 

3.
3.

72
21

P
rih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
av

bn
ih

 z
em

lji
š�

0
52

.6
18

73
.0

00
13

8,
74

4
73

Pr
ej

et
e 

do
na

ci
je

 



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.
1.

73
00

P
re

je
te

 d
on

ac
ije

 z
a 

te
ko
�o

 p
or

ab
o 

4.
2.

73
01

P
re

je
te

 d
on

ac
ije

 z
a 

in
ve

st
ic

ije
 

5
74

Tr
an

sf
er

ni
pr

ih
od

ki
92

.6
83

89
.1

69
93

.2
94

10
4,

63
5.

1.
74

00
00

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 n
as

lo
va

 te
ko
�i

h 
ob

v.
 d

rž
av

n.
 p

ro
ra
�u

na
85

.9
42

67
.4

61
73

.1
61

10
8,

45
5.

2.
74

00
01

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra
�u

na
 z

a 
in

ve
st

ic
ije

 
0

17
.2

08
15

.4
44

89
,7

5
5.

3.
74

00
04

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra
�u

na
 z

a 
te

ko
�o

 p
or

ab
o 

5.
4.

74
01

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 p
ro

ra
�u

no
v 

dr
ug

ih
 lo

ka
ln

ih
 s

ku
pn

os
ti 

6.
74

1
4.

50
0

4.
68

9
10

4,
20

5.
5.

74
02

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 s
kl

ad
ov

 s
oc

ia
ln

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a 

5.
6.

74
03

P
re

je
ta

 s
re

ds
tv

a 
iz

 d
ru

gi
h 

ja
vn

ih
 s

kl
ad

ov
 

II.
 S

K
U

PA
J 

O
D

H
O

D
K

I 
32

8.
42

1
45

4.
83

2
43

8.
82

6
96

,4
8

40
Te

ko
�i

 o
dh

od
ki

 
24

.9
58

21
.0

68
25

.8
50

12
2,

70
40

0
P

la
�e

 in
 d

ru
gi

 iz
da

tk
i z

ap
os

le
ni

m
 

21
.8

15
17

.9
04

21
.9

00
12

2,
32

40
1

P
ris

pe
vk

i d
el

od
aj

al
ce

v 
za

 s
oc

ia
ln

o 
va

rn
os

t 
3.

14
3

3.
16

4
3.

95
0

12
4,

84

40
2

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 s

to
rit

ve
 

84
.0

52
80

.9
44

81
.0

01
10

0,
07

40
20

P
is

ar
ni

šk
i i

n 
sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e 

10
.0

91
8.

24
5

9.
61

7
11

6,
64

40
21

P
os

eb
ni

 m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
1.

31
1

1.
39

7
2.

32
0

16
6,

07
40

22
E

ne
rg

ija
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
6.

69
9

7.
15

0
6.

46
6

90
,4

3
40

23
P

re
vo

zn
i s

tro
šk

i i
n 

st
or

itv
e 

52
0

0
40

24
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
 

50
6

55
0

55
0

10
0,

00
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
52

.1
59

44
.1

00
44

.2
02

10
0,

23
40

26
N

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

 
47

0
0

40
28

D
av

ek
 n

a 
iz

pl
a�

an
e 

pl
a�

e
0

1.
21

0
1.

50
0

12
3,

97
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

11
.6

31
10

.0
74

11
.0

46
10

9,
65

40
31

O
br

es
ti 

od
 k

re
di

to
v 

93
0

1.
70

0
18

2,
80

40
9

S
re

ds
tv

a 
iz

lo
�e

na
 v

 re
ze

rv
e 

1.
55

6
7.

28
8

3.
60

0
49

,4
0

41
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i 
13

9.
74

9
14

4.
26

1
16

6.
67

4
11

5,
54

41
0

S
ub

ve
nc

ije
3.

69
0

4.
70

0
6.

00
0

12
7,

66
41

1
Tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
 

22
.0

56
21

.9
50

91
.6

36
41

7,
48



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12 / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

41
2

Tr
an

sf
er

i n
ep

ro
fit

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
 

23
.2

80
21

.6
50

21
.8

70
10

1,
02

41
3

D
ru

gi
 te

ko
�i

 d
om

a�
i t

ra
ns

fe
ri 

54
1

80
0

82
1

10
2,

63
41

31
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 s

kl
ad

e 
so

ci
al

ne
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

 
3.

61
8

3.
50

0
3.

70
0

10
5,

71
41

32
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 d

ru
ge

 ja
vn

e 
sk

la
de

 in
 a

ge
nc

ije
 

23
8

34
5

36
0

10
4,

35
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

86
.3

26
91

.3
16

42
.2

87
46

,3
1

42
In

ve
st

ic
ijs

ki
 o

dh
od

ki
 

49
.2

13
17

6.
92

6
11

0.
35

0
62

,3
7

42
00

N
ak

up
 z

gr
ad

b 
in

 p
ro

st
or

ov
 

0
37

.7
52

0
0,

00
42

02
N

ak
up

 o
pr

em
e 

2.
96

2
89

5
85

0
94

,9
7

42
03

N
ak

up
 d

ru
gi

h 
os

no
vn

ih
 s

re
ds

te
v 

39
0

30
0

30
0

10
0,

00
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
37

.8
42

11
2.

20
1

85
.0

00
75

,7
6

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e 
0

50
20

0
40

0,
00

42
06

N
ak

up
 z

em
lji

š�
 in

 n
ar

av
ni

h 
bo

ga
st

ev
 

57
7

13
.1

08
5.

00
0

38
,1

4
42

07
N

ak
up

 n
em

at
er

ia
ln

eg
a 

pr
em

ož
en

ja
 

0
0

42
08

Š
tu

di
je

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v 

in
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 

7.
44

2
12

.6
20

19
.0

00
15

0,
55

43
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i 

30
.4

49
31

.6
33

54
.9

51
17

3,
71

43
11

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 p
od

je
tje

m
 

23
.6

30
22

.0
00

29
.9

00
13

5,
91

43
03

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
6.

81
9

9.
63

3
25

.0
51

26
0,

05

III
. P

R
O

R
A
�

U
N

SK
I P

R
ES

EŽ
EK

 (P
R

IM
A

N
JK

LJ
A

J)
 

1.
05

5
-4

6.
89

5
-8

40
1,

79

B
. R

A
�

U
N

 F
IN

A
N
�

N
IH

 T
ER

JA
TE

V 
IN

 N
A

LO
ŽB

 

75
IV

. P
R

EJ
ET

A
 V

R
A
�

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

SO
JI

L 
IN

 P
R

O
D

A
JA

 K
A

PI
TA

LS
K

IH
 

D
EL

EŽ
EV

27
.9

68
6.

08
3

0
75

0
P

re
je

ta
 v

ra
�i

la
 d

an
ih

 p
os

oj
il 

27
.9

68
4.

48
2

0
75

1
P

ro
da

ja
 k

ap
ita

ls
ki

h 
de

le
že

v 
0

1.
60

1
0

44
V.

 D
A

N
A

 P
O

SO
JI

LA
 IN

 P
O

VE
�

A
N

JE
 K

A
PI

TA
LS

K
IH

 D
EL

EŽ
EV

 
25

.0
41

4.
17

0
0

44
0

D
an

a 
po

so
jil

a 
22

.4
50

2.
00

0
0

44
1

P
ov

e�
an

je
 k

ap
ita

ls
ki

h 
de

le
že

v 
2.

59
1

2.
17

0
0

VI
. P

R
EJ

ET
A

 M
IN

U
S 

D
A

N
A

 P
O

SO
JI

LA
 IN

 S
PR

EM
EM

B
E 

K
A

P.
 D

EL
EŽ

EV
 

2.
92

7
1.

91
3

0



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

C
. R

A
�

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

50
VI

I. 
ZA

D
O

LŽ
EV

A
N

JE
 

0
47

.0
82

21
.5

00
45

,6
7

50
0

D
om

a�
e 

za
do

lž
ev

an
je

 
0

47
.0

82
21

.5
00

45
,6

7
55

VI
II.

 O
D

PL
A
�

IL
A

 D
O

LG
A

 
0

2.
10

0
21

.1
60

10
07

,6
2

55
0

O
dp

la
�i

lo
 d

om
a�

eg
a 

do
lg

a 
0

2.
10

0
21

.1
60

10
07

,6
2

IX
. P

O
VE

�
A

N
JE

 (Z
M

A
N

JŠ
A

N
JE

) S
R

ED
ST

EV
 N

A
 R

A
�

U
N

IH
3.

98
2

0
-5

00
X.

 N
ET

O
 Z

A
D

O
LŽ

EV
A

N
JE

 
-3

.9
82

44
.9

82
84

0
1,

87
XI

. N
ET

O
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JE

 
-1

.0
55

46
.8

95
84

0
1,

79
ST

A
N

JE
 S

R
ED

ST
EV

 N
A

 R
A
�

U
N

IH
 D

N
E 

31
.1

2.
 

60
0

10
0

16
,6

7

II.
 P

O
SE

B
N

I D
EL

 P
R

O
R

A
�

U
N

A
 O

B
�

IN
E 

ŠM
A

R
TN

O
 O

B
 P

A
K

I Z
A

 L
ET

O
 2

00
5 

- O
D

H
O

D
K

I P
O

 N
A

M
EN

IH
 

- v
 0

00
 S

IT
 

Po
st

av
ka

 
K

on
to

N
az

iv
 

Za
kl

ju
�n

i
Ve

lja
vn

i 
Pr

ed
lo

g
In

de
ks

ra
�.

 p
ro

ra
�.

pr
or

a�
un

pr
or

a�
un

a
20

03
20

04
20

05
1

2
3

4
5

6
6/

5*
10

0

II.
 S

K
U

PA
J 

O
D

H
O

D
K

I 
32

8.
42

1
45

4.
83

2
43

8.
82

6
96

,4
8

1
O

B
�

IN
SK

A
 U

PR
A

VA
 

45
.6

85
92

.6
69

55
.5

45
59

,9
4

1.
1.

 
 

40
Pl

a�
e 

in
 d

ru
gi

 iz
da

tk
i z

ap
os

le
ni

m
 

27
.3

23
22

.2
78

27
.3

50
12

2,
77

1.
1.

1.
 

 
40

00
P

la
�e

 in
 d

od
at

ki
 

20
.3

46
16

.8
44

20
.5

00
12

1,
71

1.
1.

2.
40

01
R

eg
re

s 
za

 le
tn

i d
op

us
t (

+o
dp

ra
vn

in
a)

 
1.

55
0

41
6

60
0

14
4,

23
1.

1.
3.

 
 

40
02

P
ov

ra
�i

la
 in

 n
ad

om
es

til
a 

85
6

64
4

80
0

12
4,

22
1.

1.
4.

 
 

40
1

P
ris

pe
vk

i d
el

od
aj

al
ce

v
3.

14
4

3.
16

4
3.

95
0

12
4,

84



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14 / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1.
1.

5.
40

28
D

av
ek

 n
a 

iz
pl

a�
an

e 
pl

a�
e

1.
42

7
1.

21
0

1.
50

0
12

3,
97

1.
2.

40
2

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 s

to
rit

ve
 

13
.9

48
12

.9
01

15
.3

74
11

9,
17

1.
2.

1.
40

20
P

is
ar

ni
šk

i i
n 

sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e 
1.

54
5

1.
20

0
1.

20
0

10
0,

00
1.

2.
1.

1.
O

bj
av

e,
 o

gl
as

i i
n 

m
ed

iji
 

1.
64

2
1.

10
0

1.
10

0
10

0,
00

1.
2.

1.
2.

R
ep

re
ze

nt
an

ca
1.

65
9

1.
00

0
1.

00
0

10
0,

00
1.

2.
1.

3.
P

ok
ro

vi
te

ljs
tv

a 
in

 p
ro

m
oc

ijs
ka

 d
ej

av
no

st
 ž

up
an

a 
1.

10
1

90
0

90
0

10
0,

00
1.

2.
1.

4.
R

a�
un

ov
od

sk
e,

re
vi

zo
rs

ke
 in

 s
ve

to
va

ln
e 

st
or

itv
e 

0
1.

00
0

1.
2.

2.
40

21
P

os
eb

ni
 m

at
er

ia
li 

in
 s

to
rit

ve
 

0
60

0
1.

2.
2.

1.
N

ov
ol

et
na

 o
kr

as
ite

v
49

0
54

7
57

0
10

4,
20

1.
2.

3.
40

22
E

ne
rg

ija
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
3.

14
8

2.
50

0
2.

50
0

10
0,

00
1.

2.
4.

40
23

P
re

vo
zn

i s
tro

šk
i i

n 
st

or
itv

e 
0

1.
2.

5.
40

24
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
 

50
6

50
0

50
0

10
0,

00
1.

2.
6.

 
 

40
25

Te
ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
1.

36
1

1.
30

0
1.

30
0

10
0,

00
1.

2.
7.

40
26

N
aj

em
ni

ne
 in

 z
ak

up
ni

ne
 

0
1.

2.
8.

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
0

1.
00

0
30

0
30

,0
0

1.
2.

8.
1.

S
tro

šk
i D

U
R

S
18

5
45

0
45

0
10

0,
00

1.
2.

8.
2.

P
og

od
be

no
 d

el
o

14
4

20
0

20
0

10
0,

00
1.

2.
8.

3.
A

vt
or

sk
i h

on
or

ar
ji 

17
1

1.
2.

8.
4.

Š
tu

de
nt

sk
i s

er
vi

s
1.

04
2

80
0

1.
00

0
12

5,
00

1.
2.

8.
5.

S
tro

ko
vn

o 
iz

ob
ra

že
va

nj
e

41
0

55
0

55
0

10
0,

00
1.

2.
8.

6.
N

ad
om

es
til

o 
B

S
71

30
0

30
0

10
0,

00
1.

2.
8.

7.
G

ov
or

i n
a 

po
gr

eb
ih

 
25

8
35

4
35

4
10

0,
00

1.
2.

8.
8.

�
la

na
rin

e
21

5
20

0
20

0
10

0,
00

1.
2.

8.
9.

  
P

IS
O

-in
te

rn
et

0
0

55
0

1.
2.

8.
10

.
M

ed
ob
�i

ns
ke

 s
lu

žb
e 

0
0

80
0

1.
3.

41
2

Tr
an

sf
er

i n
ep

ro
fit

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
 

89
5

70
0

75
0

10
7,

14
1.

3.
1.

 
 

41
20

�
la

na
rin

e
89

5
70

0
75

0
10

7,
14

1.
4.

 
 

41
3

D
ru

gi
 te

ko
�i

 d
om

a�
i t

ra
ns

fe
ri 

46
7

50
0

52
1

10
0,

00
1.

4.
1.

41
30

R
az

is
ko

va
ln

a 
de

ja
vn

os
t (

M
O

V
) 

46
7

50
0

52
1

10
4,

20
1.

5.
42

0
N

ak
up

 in
 g

ra
dn

ja
 o

sn
ov

ni
h 

sr
ed

st
ev

 
3.

05
2

55
.3

60
9.

85
0

17
,7

9
1.

5.
1.

42
00

N
ak

up
 z

gr
ad

b 
in

 p
ro

st
or

ov
 

0
37

.7
52

1.
5.

2.
 

 
42

02
N

ak
up

 o
pr

em
e

1.
30

4
65

0
85

0
13

0,
77

1.
5.

3.
42

03
N

ak
up

 d
ru

gi
h 

os
no

vn
ih

 s
re

ds
te

v 
1.

05
8

30
0

30
0

10
0,

00
1.

5.
4.

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
sr

uk
ci

je
 in

 a
da

pt
ac

ije
 

0
1.

5.
5.

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e 
0

50
20

0
40

0,
00



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1.
5.

6.
 

 
42

06
N

ak
up

 z
em

lji
š�

 in
 n

ar
av

ni
h 

bo
ga

st
ev

 
57

7
13

.1
08

5.
00

0
38

,1
4

1.
5.

7.
42

07
N

ak
up

 n
em

at
er

ia
ln

eg
a 

pr
em

ož
en

ja
 

0
1.

5.
8.

42
08

Š
tu

di
je

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v 

in
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 

11
3

3.
50

0
3.

50
0

10
0,

00
1.

6.
40

31
O

br
es

ti 
od

 k
re

di
to

v 
0

93
0

1.
70

0
18

2,
80

2
D

EL
O

VA
N

JE
 O

R
G

A
N

O
V 

O
B
�

IN
E

10
.6

28
9.

61
0

9.
85

8
10

2,
58

2.
1.

 
 

40
29

Pl
a�

e 
in

 d
ru

gi
 iz

da
tk

i 
3.

38
3

3.
60

9
3.

74
1

10
3,

65
2.

1.
1.

  
P

la
�e

 fu
nk

ci
on

ar
je

v 
2.

75
7

2.
95

0
3.

07
4

10
4,

20
2.

1.
2.

 
  

P
ov

ra
�i

la
 in

 n
ad

om
es

til
a 

14
0

18
4

19
2

10
4,

20
2.

1.
3.

P
os

eb
ni

 d
av

ek
 n

a 
do

lo
�e

ne
 p

re
je

m
ke

 
48

6
47

5
47

5
10

0,
00

2.
2.

40
2

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 s

to
rit

ve
 

6.
64

5
5.

45
1

5.
56

8
10

2,
14

2.
2.

1.
40

20
P

is
ar

ni
šk

i i
n 

sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e 
50

9
60

0
60

0
10

0,
00

2.
2.

1.
1.

P
ro

m
oc

ija
 o

b�
in

e
1.

60
3

1.
20

0
1.

25
0

10
4,

20
2.

2.
1.

2.
P

ok
ro

vi
te

ljs
tv

a 
in

 p
ro

sl
av

e 
sv

et
a 

1.
06

9
1.

00
0

1.
04

2
10

4,
20

2.
2.

1.
3.

S
ve

tn
iš

ke
 s

ku
pi

ne
 

94
0

60
0

60
0

10
0,

00
2.

2.
1.

4.
D

rž
av

ni
 in

 o
b�

in
sk

i p
ra

zn
ik

i 
84

9
84

0
87

5
10

4,
20

2.
2.

2.
40

21
P

os
eb

ni
 m

at
er

ia
li 

in
 s

to
rit

ve
 

0
2.

2.
3.

40
22

E
ne

rg
ija

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 s
to

rit
ve

 in
 k

om
un

ik
ac

ije
 

0
2.

2.
4.

40
23

P
re

vo
zn

i s
tro

šk
i i

n 
st

or
itv

e 
0

2.
2.

5.
40

24
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
 

0
2.

2.
6.

 
 

40
25

Te
ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
0

2.
2.

7.
40

26
N

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

 
0

2.
2.

8.
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 - 

iz
ob

ra
že

va
nj

e 
0

11
1

10
0

90
,0

9
2.

2.
8.

1.
  

P
ol

iti
�n

e 
st

ra
nk

e 
1.

21
9

90
0

90
0

10
0,

00
2.

2.
8.

2.
 

  
V

ol
itv

e
45

6
20

0
20

0
10

0,
00

2.
3.

41
1

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 
60

0
55

0
55

0
10

0,
00

2.
3.

1.
41

19
P

riz
na

nj
a 

in
 n

ag
ra

de
 

60
0

55
0

55
0

10
0,

00

3
C

IV
IL

N
A

 Z
A

Š�
IT

A
1.

76
8

1.
60

0
1.

60
0

10
0,

00

3.
1.

40
2

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 s

to
rit

ve
 

1.
51

3
1.

30
0

1.
30

0
10

0,
00

3.
1.

1.
40

20
P

is
ar

ni
šk

i i
n 

sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e 
83

50
50

10
0,

00
3.

1.
2.

40
21

P
os

eb
ni

 m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
48

2
15

0
15

0
10

0,
00



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16 / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.
1.

3.
40

22
E

ne
rg

ija
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
25

3
25

0
25

0
10

0,
00

3.
1.

4.
40

24
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
 

44
50

50
10

0,
00

3.
1.

5.
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

65
1

80
0

80
0

10
0,

00
3.

2.
41

3
Sr

ed
st

va
, p

re
ne

se
na

 d
ru

gi
m

 o
b�

in
am

25
5

30
0

30
0

10
0,

00
3.

2.
1.

 
 

41
30

A
la

rm
ira

nj
e

25
5

30
0

30
0

10
0,

00

4
PO

ŽA
R

N
A

 V
A

R
N

O
ST

 
4.

47
2

4.
31

0
4.

31
0

10
0,

00

4.
1.

41
2

Tr
an

sf
er

i n
ep

ro
fit

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
 

4.
47

2
4.

31
0

4.
31

0
10

0,
00

4.
1.

1.
41

20
G

as
ils

ko
 d

ru
št

vo
 Š

m
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i 

2.
76

0
2.

46
0

2.
46

0
10

0,
00

4.
1.

2.
 

 
41

20
G

as
ils

ko
 d

ru
št

vo
 P

aš
ka

 v
as

 
1.

71
2

1.
85

0
1.

85
0

10
0,

00

5
K

M
ET

IJ
SK

A
 D

EJ
A

VN
O

ST
 IN

 D
R

O
B

N
O

 G
O

SP
O

D
A

R
ST

VO
 

4.
62

8
6.

92
0

7.
10

0
10

2,
60

5.
1.

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
44

2
60

0
60

0
10

0,
00

5.
1.

1.
Lo

ka
ln

a 
ag

en
da

 2
1 

+ 
Zo

nz
an

i 
10

0
60

0
60

0
10

0,
00

5.
1.

2.
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

34
2

5.
2.

41
02

Su
bv

en
ci

je
 v

 k
m

et
ijs

tv
o 

3.
69

0
4.

00
0

4.
00

0
10

0,
00

5.
2.

1.
K

om
pl

ek
sn

e 
in

ve
st

ic
ije

 v
 k

m
et

ijs
tv

u 
3.

69
0

4.
00

0
4.

00
0

10
0,

00
5.

2.
3.

M
el

io
ra

ci
je

0
0

0
5.

3.
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
 

49
6

50
0

50
0

10
0,

00
5.

3.
1.

Iz
ob

ra
že

va
nj

e 
km

et
ov

al
ce

v 
49

6
50

0
50

0
10

0,
00

D
R

O
B

N
O

 G
O

SP
O

D
A

R
ST

VO
 

0
1.

82
0

2.
00

0
10

9,
89

5.
4.

41
02

Su
bv

en
ci

je
 v

 d
ro

bn
o 

go
sp

od
ar

st
vo

 
0

70
0

2.
00

0
28

5,
71

5.
5.

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v 
in

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 
0

1.
12

0
0

0,
00

 

6
C

ES
TN

A
 D

EJ
A

VN
O

ST
 

38
.2

85
30

.8
56

39
.5

50
12

8,
18

6.
1.

 
 

40
25

Te
ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
30

.8
39

25
.7

56
25

.0
50

97
,2

6
6.

1.
1.

V
zd

rž
ev

an
je

 lo
ka

ln
ih

 c
es

t 
19

.5
61

11
.0

00
12

.0
00

10
9,

09
6.

1.
1.

1
V

zd
rž

ev
an

je
 c

es
t p

o 
pr

og
ra

m
u 

V
S

 
5.

09
2

5.
00

0
5.

00
0

10
0,

00



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6.
1.

2.
V

zd
rž

ev
an

je
 ja

vn
ih

 p
ot

i 
1.

02
0

1.
50

0
1.

50
0

10
0,

00
6.

1.
3.

V
zd

rž
ev

an
je

 g
oz

dn
ih

 c
es

t 
38

1
55

4
55

0
99

,2
8

6.
1.

4.
V

zd
rž

ev
an

je
 n

iv
oj

sk
ih

 k
riž

an
j z

 ž
el

ez
ni

co
 

43
2

50
0

1.
00

0
20

0,
00

6.
1.

5.
V

zd
rž

ev
an

je
 p

ro
m

et
ne

 s
ig

na
liz

ac
ije

 
90

0
1.

00
0

50
0

50
,0

0
6.

1.
6.

Zi
m

sk
a 

sl
už

ba
 

3.
45

3
6.

20
2

4.
50

0
72

,5
6

6.
2.

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

 
6.

3.
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
7.

21
8

4.
60

0
12

.0
00

26
0,

87
6.

3.
1.

M
od

er
ni

za
ci

ja
 in

 o
bn

ov
a 

ce
st

 
7.

21
8

3.
60

0
10

.0
00

27
7,

78
6.

3.
2.

Iz
gr

ad
nj

a 
pl

o�
ni

ko
v

0
1.

00
0

2.
00

0
20

0,
00

6.
3.

3.
Iz

gr
ad

nj
a 

av
ob

us
ne

ga
 p

os
ta

ja
liš
�a

0
6.

3.
4.

P
od

po
rn

i z
id

 
0

6.
4.

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v 
in

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 
22

8
50

0
2.

50
0

50
0,

00

7
K

O
M

U
N

A
LN

A
 D

EJ
A

VN
O

ST
 IN

 P
R

O
ST

O
R

SK
O

 P
LA

N
IR

A
N

JE
 

46
.9

71
44

.3
20

81
.1

20
18

3,
03

K
O

M
U

N
A

LN
A

 D
EJ

A
VN

O
ST

 
41

.0
17

37
.8

20
73

.1
20

19
3,

34
7.

1.
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
2.

22
4

2.
40

0
2.

60
0

10
8,

33
7.

1.
1.

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a 
- t

ok
ov

in
a 

2.
22

4
2.

40
0

2.
60

0
10

8,
33

7.
2.

 
 

40
25

Te
ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
14

.8
38

11
.9

20
12

.6
20

10
5,

87
7.

2.
1.

U
re

ja
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

 
3.

79
0

3.
50

0
3.

50
0

10
0,

00
7.

2.
2.

Ja
vn

a 
sn

ag
a 

8.
18

0
6.

00
0

6.
00

0
10

0,
00

7.
2.

3.
V

zd
rž

ev
an

je
 ja

vn
e 

ra
zs

ve
tlj

av
e 

30
5

42
0

42
0

10
0,

00
7.

2.
4.

V
zd

rž
ev

an
je

 h
id

ra
nt

ne
ga

 o
m

re
žj

a 
92

70
0

1.
00

0
14

2,
86

7.
2.

5.
V

zd
rž

ev
an

je
 k

an
al

iz
ac

ijs
ke

ga
 o

m
re

žj
a 

57
30

0
30

0
10

0,
00

7.
2.

6.
U

re
ja

nj
e 

in
 v

zd
rž

ev
an

je
 ja

rk
ov

 z
a 

m
et

eo
rn

e 
vo

de
 

1.
88

8
80

0
1.

00
0

12
5,

00
7.

2.
7.

V
zd

rž
ev

an
je

 m
rli

šk
ih

 v
ež

ic
 

52
6

20
0

40
0

20
0,

00
7.

3.
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

0
7.

4.
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
0

50
0

23
.0

00
46

00
,0

0
7.

4.
1.

Iz
gr

ad
nj

a 
ja

vn
e 

ra
zs

ve
tlj

av
e 

0
50

0
1.

00
0

20
0,

00
7.

4.
2.

K
om

un
al

na
 u

re
di

te
v 

pa
rc

el
 z

a 
st

an
ov

an
js

ko
 g

ra
dn

jo
 

0
7.

00
0

7.
4.

3.
G

ra
dn

ja
 k

om
un

al
ne

 in
fra

st
ru

kt
ur

e 
0

15
.0

00
7.

5.
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v 

in
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 

32
6

1.
00

0
5.

00
0

50
0,

00
7.

6.
 

 
43

11
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 p

od
je

tje
m

 
23

.6
29

22
.0

00
29

.9
00

13
5,

91



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18 / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

LA
N

IR
A

N
JE

 
5.

95
4

6.
50

0
8.

00
0

12
3,

08
7.

7.
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
 

5.
95

4
6.

50
0

8.
00

0
12

3,
08

7.
7.

1.
 

 
42

08
Iz

de
la

va
 p

ro
st

or
sk

ih
 a

kt
ov

 
5.

95
4

6.
50

0
8.

00
0

12
3,

08

8
ST

A
N

O
VA

N
JS

K
A

 D
EJ

A
VN

O
ST

 
5.

55
4

3.
51

9
3.

64
2

10
3,

50

8.
1.

 
 

40
25

Te
ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
5.

14
2

2.
57

4
2.

68
2

10
4,

20
8.

2.
 

 
41

32
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 d

ru
ge

 ja
vn

e 
sk

la
de

 in
 a

ge
nc

ije
 

23
8

34
5

36
0

10
4,

35
8.

2.
1.

R
ep

ub
liš

ki
 s

ta
no

va
nj

sk
i s

kl
ad

 
16

4
23

0
24

0
10

4,
35

8.
2.

2.
R

ep
ub

liš
ki

 o
dš

ko
dn

in
sk

i s
kl

ad
 

74
11

5
12

0
10

4,
35

8.
3.

 
 

40
93

R
ez

er
vn

I s
kl

ad
-s

ta
no

va
nj

sk
i

0
60

0
60

0
10

0,
00

8.
4.

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v 
in

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 
17

4

9
ZD

R
A

VS
TV

O
5.

12
2

5.
72

5
6.

10
6

10
6,

66

9.
1.

 
 

41
31

Te
ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 s

kl
ad

e 
so

ci
al

ne
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

 
3.

61
8

3.
50

0
3.

70
0

10
5,

71
9.

1.
1.

P
ris

pe
ve

k 
za

 z
dr

av
st

ve
no

 z
av

ar
ov

an
je

 b
re

zp
os

el
ni

h 
os

eb
 

3.
61

8
3.

50
0

3.
70

0
10

5,
71

9.
2.

 
 

41
33

Te
ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

1.
50

4
2.

22
5

2.
40

6
10

8,
13

9.
2.

1.
  

R
de
�i

 k
riž

 
59

7
70

0
80

0
11

4,
29

9.
2.

2.
 

  
M

ed
ob
�i

ns
ki

 o
db

or
 s

lu
šn

o 
pr

iz
ad

et
ih

 
19

0
19

5
22

0
11

2,
82

9.
2.

3.
 

  
D

ež
ur

st
va

15
0

28
0

29
2

10
4,

29
9.

2.
4.

M
rli

šk
o 

pr
eg

le
dn

a 
sl

už
ba

 
45

1
70

0
72

9
10

4,
14

9.
2.

5.
 

  
P

re
pr

e�
ev

an
je

 u
ži

va
nj

a 
dr

og
 

11
6

9.
2.

6.
 

  
D

ia
be

ti�
na

 a
m

bu
la

nt
a 

0
35

0
36

5
10

4,
29

10
R

EK
R

EA
C

IJ
A

 IN
 Š

PO
R

T 
1.

54
1

2.
15

0
2.

10
0

97
,6

7

10
.1

. 
 

40
25

Te
ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
34

4
1.

05
0

1.
00

0
95

,2
4

10
.2

.
41

19
Tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
 

1.
19

7
1.

10
0

1.
10

0
10

0,
00

10
.2

.1
.

V
zg

oj
a 

m
la

di
h 

šp
or

tn
ik

ov
 

1.
19

7
1.

10
0

1.
10

0
10

0,
00

10
.3

. 
 

43
07

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 in
 iz

va
ja

lc
em

 ja
vn

ih
 

sl
už

b
0



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

11
K

U
LT

U
R

A
4.

19
3

6.
26

8
7.

68
4

12
2,

60

11
.1

.
40

21
Po

se
bn

i m
at

er
ia

li 
in

 s
to

rit
ve

 
50

70
0

1.
00

0
14

2,
86

11
.1

.1
.

N
ak

up
 k

nj
ig

 
50

70
0

1.
00

0
14

2,
86

11
.2

.
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 s

to
rit

ve
 in

 k
om

un
ik

ac
ije

 
74

6
2.

00
0

1.
11

6
55

,8
2

11
.2

.1
.

K
ul

tu
rn

i d
om

 Š
m

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i 
34

6
1.

60
0

70
0

43
,7

5
11

.2
.2

.
K

ul
tu

rn
i d

om
 G

or
en

je
 

19
0

20
0

20
8

10
4,

20
11

.2
.3

. 
  

K
nj

iž
nj

ic
a

21
0

20
0

20
8

10
4,

00
11

.3
. 

 
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 
1.

15
9

1.
50

0
3.

00
0

20
0,

00
11

.3
.1

.
K

ul
tu

rn
i d

om
 Š

m
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i 

97
4

1.
00

0
2.

50
0

25
0,

00
11

.3
.2

.
K

ul
tu

rn
i d

om
 G

or
en

je
 

85
30

0
30

0
10

0,
00

11
.3

.3
. 

  
K

nj
iž

nj
ic

a
10

0
20

0
20

0
10

0,
00

11
.4

. 
 

41
33

Te
ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

2.
23

8
2.

06
8

2.
56

8
12

4,
18

11
.4

.1
.

  
K

nj
iž

nj
ic

a
2.

08
3

2.
00

0
2.

50
0

12
5,

00
11

.4
.2

.
Ja

vn
i s

kl
ad

 R
S

 z
a 

ku
ltu

rn
e 

pr
ire

di
tv

e 
15

5
68

68
10

0,
00

12
D

R
U

ŠT
VE

N
E 

D
EJ

A
VN

O
ST

I 
22

.0
69

23
.1

40
25

.8
60

11
1,

75

D
R

U
ŠT

VA
16

.7
51

16
.6

40
17

.3
60

10
4,

33

12
.1

.
41

20
Tr

an
sf

er
i n

ep
ro

fit
ni

m
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

 
16

.7
51

16
.6

40
17

.3
60

10
4,

33
12

.1
.1

.
  

O
b�

in
sk

i o
db

or
 Z

B
 N

O
V

 in
 re

ze
rv

ni
 �

as
tn

ik
i

16
0

30
0

30
0

10
0,

00
12

.1
.2

.
D

ru
št

vo
 u

po
ko

je
nc

ev
 

12
0

12
0

12
0

10
0,

00
12

.1
.3

.
D

ru
št

vo
 in

va
lid

ov
 

80
80

80
10

0,
00

12
.1

.4
. 

  
�

eb
el

ar
sk

o 
dr

uš
tv

o 
50

50
50

10
0,

00
12

.1
.5

.
P

la
ni

ns
ko

 d
ru

št
vo

 
10

0
10

0
10

0
10

0,
00

12
.1

.6
. 

  
Tu

ris
ti�

no
 d

ru
št

vo
 

25
0

25
0

25
0

10
0,

00
12

.1
.7

.
D

ru
št

vo
 v

in
og

ra
dn

ik
ov

 
80

80
80

10
0,

00
12

.1
.8

.
M

la
di

ns
ko

 d
ru

št
vo

 
40

0
30

0
30

0
10

0,
00

12
.1

.9
.

N
og

om
et

no
 d

ru
št

vo
10

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

10
0,

00
12

.1
.1

0.
1.

K
ul

tu
rn

o 
dr

uš
tv

o 
Š

m
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i 

2.
00

0
2.

00
0

2.
50

0
12

5,
00

12
.1

.1
0.

2.
K

ul
tu

rn
o 

dr
uš

tv
o 

G
or

en
je

 
50

0
50

0
50

0
10

0,
00

12
.1

.1
1.

R
de
�i

 k
riž

 
10

0
15

0
15

0
10

0,
00

12
.1

.1
2.

 
 

M
ed

ob
�i

ns
ka

 z
ve

za
 p

rij
at

el
je

v 
m

la
di

ne
 

87
5

60
0

75
0

12
5,

00



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20 / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

12
.1

.1
3.

R
ek

re
ac

ija
 (k

lu
b 

81
,ž

en
.re

kr
ea

c.
) 

25
8

25
0

25
0

10
0,

00
12

.1
.1

4.
 

 
M

ed
ob
�i

ns
ka

 g
as

ils
ka

 z
ve

za
 

50
0

50
0

50
0

10
0,

00
12

.1
.1

5.
S

ve
t z

a 
pr

ev
en

tiv
o 

in
 v

zg
oj

o 
v 

ce
st

ne
m

 p
ro

m
et

u 
10

0
10

0
10

0
10

0,
00

12
.1

.1
6.

Š
po

rtn
a 

zv
ez

a 
V

el
en

je
 

37
8

42
0

42
0

10
0,

00
12

.1
.1

7.
D

ru
št

vo
 k

on
je

re
jc

ev
 

12
0

80
10

0
12

5,
00

12
.1

.1
8.

D
ru

št
vo

 p
rij

at
el

je
v 

m
la

di
ne

 
13

0
13

0
13

0
10

0,
00

12
.1

.1
9.

K
lu

b 
št

ud
en

to
v 

50
10

0
10

0
10

0,
00

12
.1

.2
0.

D
ru

šv
o 

lju
ds

ke
 te

hn
ik

e 
10

0
10

0
10

0
10

0,
00

12
.1

.2
1.

Lo
vs

ka
 d

ru
ži

na
 

50
80

80
10

0,
00

12
.1

.2
2.

Š
R

D
 G

av
ce

 
0

50
10

0
20

0,
00

12
.1

.2
3.

O
st

al
a 

dr
uš

tv
a 

35
0

30
0

30
0

10
0,

00

M
LA

D
IN

SK
I C

EN
TE

R
 

5.
31

8
6.

50
0

8.
50

0
13

0,
77

12
.2

. 
 

41
33

Te
ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 

3.
81

8
4.

50
0

6.
00

0
13

3,
33

12
.2

.1
.

S
re

ds
tv

a 
za

 b
la

go
 in

 s
to

rit
ve

 
2.

00
0

2.
00

0
2.

50
0

12
5,

00
12

.2
.2

. 
  

Te
ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 

1.
81

8
2.

50
0

3.
50

0
14

0,
00

12
.3

. 
 

43
03

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
1.

50
0

2.
00

0
2.

50
0

12
5,

00

13
PR

ED
ŠO

LS
K

A
 V

ZG
O

JA
 

64
.0

16
63

.5
61

78
.9

54
12

4,
22

13
.1

.
41

19
Tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
 

5.
89

1
3.

40
0

3.
96

0
11

6,
47

13
.1

.1
.

R
eg

re
si

ra
nj

e 
V

V
Z 

- o
st

al
i 

4.
57

6
3.

00
0

3.
54

3
11

8,
10

13
.1

.2
.

P
re

vo
zi

 o
tro

k 
- o

st
al

i 
1.

31
5

40
0

41
7

10
4,

25
13

.2
. 

 
41

Te
ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

58
.1

25
59

.5
21

64
.1

46
10

7,
77

13
.2

.1
.

41
19

21
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
 - 

pl
a�

ilo
 ra

zl
ik

e 
(e

no
ta

 M
aj

a)
 

52
.7

12
57

.6
01

61
.7

26
10

7,
16

13
.2

.2
. 

 
41

33
02

20
 %

 e
ko

no
m

sk
e 

ce
ne

 (e
no

ta
 M

aj
a)

 
5.

41
3

1.
92

0
2.

42
0

12
6,

04
13

.3
.

43
03

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
0

64
0

10
.8

48
16

95
,0

0

14
O

SN
O

VN
O

ŠO
LS

K
O

 IZ
O

B
R

A
ŽE

VA
N

JE
 

56
.5

08
13

8.
71

6
91

.8
16

66
,1

9

14
.1

.
41

19
Tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
 

6.
96

8
10

.0
00

17
.0

00
17

0,
00

14
.1

.1
.

P
re

vo
zi

 o
tro

k
6.

96
8

10
.0

00
17

.0
00

17
0,

00
14

.2
. 

 
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

v.
 ja

vn
ih

 s
lu

žb
 

15
.4

16
16

.6
22

19
.6

13
11

7,
99



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

14
.2

.1
.

41
33

00
S

re
ds

tv
a 

za
 p

la
�e

 in
 d

ru
ge

 iz
da

tk
e 

za
po

sl
en

im
 

6.
16

6
6.

73
9

8.
68

1
12

8,
82

14
.2

.2
.

41
33

01
S

re
ds

tv
a 

za
 p

ris
pe

vk
e 

de
lo

da
ja

lc
ev

 
98

7
1.

05
4

1.
42

1
13

4,
82

14
.2

.3
.

41
33

02
S

re
ds

tv
a 

za
 b

la
go

 in
 s

to
rit

ve
 

8.
26

3
8.

82
9

9.
51

1
10

7,
72

14
.3

.
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

sr
uk

ci
je

 in
 a

da
pt

ac
ije

 
30

.6
24

10
7.

10
1

54
.0

00
50

,4
2

14
.4

. 
 

43
03

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

 
3.

50
0

4.
99

3
1.

20
3

24
,0

9
14

.4
.1

.
  

In
ve

st
ic

ijs
ko

vz
dr

že
va

nj
e

3.
50

0
4.

99
3

1.
20

3
24

,0
9

15
SO

C
IA

LN
O

 V
A

R
ST

VO
 

14
.2

46
14

.7
80

20
.5

80
13

9,
24

15
.1

.
41

1
Tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
 

7.
30

5
6.

40
0

6.
80

0
10

6,
25

15
.1

.1
.

In
st

itu
ci

on
al

no
 v

ar
st

vo
 o

dr
as

lih
 

5.
79

3
5.

00
0

5.
50

0
11

0,
00

15
.1

.2
.

S
re
�a

nj
e 

st
ar

ej
ši

h 
ob
�a

no
v

35
0

35
0

35
0

10
0,

00
15

.1
.3

.
N

ov
or

oj
en
�k

i
42

8
50

0
60

0
12

0,
00

15
.1

.4
.

S
oc

ia
ln

e 
po

m
o�

i
35

0
25

0
25

0
10

0,
00

15
.1

.5
.

R
eg

io
na

ln
a 

va
rn

a 
hi

ša
 

11
8

15
.1

.6
.

N
ag

ro
bn

i s
po

m
en

ik
i 

26
6

30
0

10
0

33
,3

3
15

.2
. 

 
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
 in

 d
ru

ge
 iz

va
ja

lc
e 

ja
vn

ih
  s

lu
žb

 
6.

94
1

6.
38

0
7.

28
0

11
4,

11
15

.2
.1

.
C

S
D

 - 
os

eb
na

 p
om

o�
1.

16
2

1.
08

0
1.

28
0

11
8,

52
15

.2
.2

.
C

S
D

 - 
po

m
o�

 d
ru

ži
ni

 n
a 

do
m

u 
5.

77
9

5.
30

0
6.

00
0

11
3,

21
15

.3
. 

 
43

03
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 z

av
od

om
 

0
2.

00
0

6.
50

0
32

5,
00

15
.3

.1
.

V
D

C
 J

ež
ek

 
0

2.
00

0
6.

50
0

32
5,

00

16
PR

O
R

A
�

U
N

SK
A

 R
EZ

ER
VA

 
2.

73
5

6.
68

8
3.

00
0

44
,8

6

16
.1

. 
 

40
9

Sr
ed

st
va

 iz
lo
�e

na
 v

 re
ze

rv
e 

2.
73

5
6.

68
8

3.
00

0
44

,8
6

16
.1

.1
. 

 
40

90
D

ru
ge

 re
ze

rv
e

1.
23

5
1.

00
0

1.
00

0
10

0,
00

16
.1

.2
.

40
91

S
re

ds
tv

a 
re

ze
rv

 n
am

en
je

na
 z

a 
od

pr
av

o 
po

sl
ed

ic
 n

ar
av

ni
h 

ne
sr

e�
1.

50
0

5.
68

8
2.

00
0

35
,1

6



02. februar 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22 / Številka 1-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

III
. N

A
�

R
T 

R
A

ZV
O

JN
IH

 P
R

O
G

R
A

M
O

V 
ZA

 L
ET

O
 2

00
5,

 2
00

6,
 2

00
7 

IN
 2

00
8 

 
 

  
 

 
 

 

- v
 0

00
 

S
IT

 

Po
dr

o�
je

Pr
oj

ek
t

Vi
ri

fin
an

ci
ra

nj
a

20
05

20
06

20
07

20
08

01
 J

av
na

 u
pr

av
a 

N
ak

up
 o

pr
em

e 
in

 d
ru

gi
h 

O
S

 
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
1.

15
0

70
0

5.
00

0
2.

00
0

N
ak

up
 z

gr
ad

b 
in

 p
ro

st
or

ov
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
0

24
.0

00
0

0
N

ak
up

 z
em

lji
š�

 in
 n

ar
av

ni
h 

bo
ga

st
ev

 
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
5.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
20

0
30

0
30

0
7.

00
0

N
ov

el
ac

ija
 e

ne
ge

ts
ke

 z
as

no
ve

 o
b�

in
e

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
1.

75
0

S
of

in
an

ci
ra

nj
e

1.
75

0

04
 G

os
po

da
rs

ke
 d

ej
av

no
st

i 
V

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t  
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
25

.0
50

27
.0

00
27

.0
00

27
.0

00
N

ov
og

ra
dn

ja
 c

es
t i

n 
pl

o�
ni

ko
v 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
12

.0
00

20
.0

00
10

.0
00

10
.0

00
Ja

vn
a 

ra
zs

ve
tlj

av
a 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
1.

00
0

50
0

50
0

50
0

K
om

un
al

na
 in

fra
st

ru
kt

ur
a 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
15

.0
00

30
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
S

of
in

an
ci

ra
nj

e
10

.0
00

5.
00

0
5.

00
0

V
od

ov
od

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
5.

00
0

30
.0

00
30

.0
00

5.
00

0
S

of
in

an
ci

ra
nj

e
10

.0
00

10
.0

00



02. februar 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2005 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

K
om

un
al

na
 u

re
di

te
v 

pa
rc

el
 z

a 
st

an
ov

an
js

ko
 g

ra
dn

jo
 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
7.

00
0

06
 S

ta
n.

 d
ej

av
no

st
 in

 p
ro

st
or

sk
i r

az
vo

j 
P

ro
st

or
sk

o 
pl

an
ira

nj
e 

- Z
N

 in
 p

ro
st

or
sk

i 
pl

an
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
8.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0

08
 R

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

 in
 d

ej
. n

ep
ro

f. 
in

st
.

M
la

di
ns

ki
 c

en
te

r 
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
2.

50
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
K

nj
iž

ni
ca

  
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
7.

00
0

2.
00

0
S

of
in

an
ci

ra
nj

e
3.

50
0

09
 Iz

ob
ra

že
va

nj
e 

Iz
gr

ad
nj

a 
pr

iz
id

ka
 k

 O
Š

 
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
49

.9
89

40
.0

00
S

of
in

an
ci

ra
nj

e
11

.4
44

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 
5.

20
3

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0
Vr

te
c 

P
ro

ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
10

.8
48

1.
00

0
1.

00
0

2.
00

0
10

 S
oc

ia
ln

a 
va

rn
os

t 
VD

C
 J

ež
ek

 
P

ro
ra
�u

ns
ki

 v
iri

 
2.

00
0

6.
50

0

SK
U

PA
J:

16
4.

88
4

21
3.

00
0

13
7.

30
0

98
.5

00



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO 
 

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.    Popravek Odloka o ustanovitvi Mladinskega centra Velenje .............................................................2

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

2. Sklep o imenovanju predstavnikov občine v svet zavoda Osnovna šola bratov Letonja          
Šmartno ob Paki ...............................................................................................................................2

3. Sklep ooprodaji nepremičnin v k.o. Paška vas iz javnega dobra ....................................................3
4. Sklep o prodaji nepremičnin v k.o. Paška vas .................................................................................3
5. Sklep o prodaji nepremičnine v k.o. Gorenje ..................................................................................3
6. Sklep o prodaji nepremičnin v k.o. Paška vas .................................................................................4
7. Sklep o nakupu nepremičnine v k.o. Paška vas ..............................................................................4
8. Program priprave lokacijskega načrta za stanovanjsko območje Tomažk v Slatini ......................4
8. Odlok o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2005 .............................................................7


	Button1: 


